
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

Castegnato, 26/11/2021 
 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto del 10/11/2021 n. 43717 Piano Nazionale per la 
Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.  

 
VISTA la necessità di procedere all’acquisto di materiale informatico, acquistabili con i fondi MIUR STEM; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 relativamente al “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VALUTATI i prezzi di mercato elettronico; 

 
VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.22 del 10/02/2022 
 
VISTO il D. Lgs 50/2016 Codice degli appalti; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 
di affidare tale fornitura alla ditta C2 Srl, al prezzo complessivo di € 12.459,00 IVA al 22% esclusa       
CUP D19J21009260001. 

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico                               

Prof.   GIOVANNI SCOLARI 

 

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

72
68

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 U

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

http://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2023-05-17T13:03:20+0200
	GIOVANNI SCOLARI




